
 
 

UCHWAŁA NR LXV/391/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 8238



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 286 620,00

0,00 0,00

0,00 286 620,00

0,00 0,00

0,00 286 620,00

0,00 286 620,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 286 620,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 985,00

majątkowe razem: 2 702 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 974 999,00

Ogółem: 39 857 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 049 984,00

Zmiany planu dochodów na 2023 rok

Plan po
zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

286 620,00

0,00

286 620,00

0,00

286 620,00

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące razem:

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00

37 155 479,00 37 442 099,00

74 985,00

majątkowe

2 702 456,00

974 999,00

40 144 555,00

1 049 984,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV/391/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8238



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 620,00 286 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 620,00 286 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 620,00 286 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 620,00 286 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 742 406,96 38 273 730,72 28 291 673,72 17 002 251,00 11 289 422,72 2 845 835,00 6 059 574,00 74 985,00 0,00 1 001 663,00 5 468 676,24 5 468 676,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 620,00 286 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 029 026,96 38 560 350,72 28 297 293,72 17 007 871,00 11 289 422,72 2 845 835,00 6 340 574,00 74 985,00 0,00 1 001 663,00 5 468 676,24 5 468 676,24 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Zmiany planu wydatków na 2023 rok

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

Rozdział

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

1 4

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

85395
Pozostała
działalność

Wydatki razem:

po zmianach

1917

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/391/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8238


	UCHWAŁA NR LXV/391/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH z dnia 11 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV/391/23
Rady Miejskiej w Krośniewicach
z dnia 11 stycznia 2023 r.


		2023-10-06T11:05:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




